企業版ふるさと納税関連

株式会社ＨＲＯＴＴＩから寄附金

～ １０月２０日に寄附受領式 ～

株式会社ＨＲＯＴＴＩから、企業版ふるさと納税制度を通じた寄附の申し出があり、

以下のとおり寄附受領式を執り行いました。

お預かりした寄附金は、「八王子未来デザイン２０４０」で掲げる事業に活用して

いきます。

１ 寄附者   株式会社ＨＲＯＴＴＩ（東京都中央区日本橋馬喰町１-5-12

ＣＩＲＣＬＥＳ日本橋馬喰町６F）

２ 日 時   １０月２０日（金） 午後４時～４時３０分

３ 会 場   本庁舎３階 市長公室

４ 寄附内容   寄附金 ５００，０００円

５ 出席者   代表取締役 柴山 洋徳（しばやま ひろのり） 様

社長秘書  岩下 加奈（いわした かな） 様

石森市長

＜問い合わせ＞

都市戦略部広報プロモーション課長 木村  電話０４２－６２０－７２２８

令和５年（２０２３年）１１月６日  プレスリリース